Quid de illo, qui mane culpabiliter sumit ientaculum aequivalentem refectioem, vel prandio, vel iter non agit, *ib.* n. 57. 58. & 59.

Quid de illo, qui post prandium sumit aliquod cibi, *ib.* num. 60.

Quid de illo, qui frangit jejunium multiplici præcepto imperatum, *ib.* n. 61. 62. & 63.

Violatio jejunii per comestionem carniu distinguitur specie a violatione per comestionem Lactici- norium, *ib.* num. 64.

Statuens deliberate per totam Quadragesimam non jejunare, vel non jejunans, quot peccata committat, *ib.* n. 65.

Non jejunans statuta die, an possit alia die jejunare, & an, & quando jejunium anticipare solvi debeat, *ib.* num. 66.

Cooperantes ad frangendum jejunium, & non impedientes quando possunt, & debent jejunii fraktionem, quomodo peccent, *ib.* n. 67.

Not

Non jejunans jejunio naturali quando possit celebrare, vel communicare, vel quando frangatur, vel non, jejunium naturale; Vide *verb.* Missa art. 1. n. 7. ad 46.

Jejunium ex voto, vel præcepto, majoris est meriti quam ex electione, vel consilio, *ib.* n. 68.

Alia ad rem; Vide *verb.* Vigilia.

JEJUNIUM quoad ea, quae concernunt Personas obligatas, & causas excusantes, vel non.

Jejunium quos obliget, vel non; Vide *verb.* Jejunium art. 2. n. 1. 2. & 3.

Jejunii præceptum quando obligare incipiat, & quid de Regularibus ad jejunium adstrictis ex vi suae Regulariae, *ib.* n. 4. ad 8.

Causae excusantes à jejunio quatuor principaliter sunt, id est, Aetas, Impotentia, Labor, & Pietas; *ib.* num. 8.

Ratione aetatis quinam excusentur à jejunio; *ibid.* n. 9. ad 17.

Ad n. 14. *Auct.* vide notata, *ib.* in nov. add.

Ratione impotentiae quinam excusentur, vel non, *ib.* n. 18. ad 24.

Ratione laboris quinam excusentur, vel non, *ib.* n. 25. ad 33. ubi etiam de iis, qui mutant locum in fraudem jejunii.

Ad n. 25. *Auct.* vide notata, *ib.* in nov. add.

Ratione pietatis quinam excusentur, vel non, *ib.* n. 34. & 35.

Reprehenditur *Auct.* n. 31. *ib.* in nov. add.

Sapienter statuta, & decreta circa jejunium à Benedicto XIV. Vide *ib.* in add. *Auct.* n. 35. ad 54.

De variis Ecclesiae jejuniiis justa veterem, ac recentem Ecclesiae disciplinam, & de dogmate circa illud; Vide *ib.* in append. seu nov. art. n. 1. & seqq.

Quadragesimalis Jejunium ab Apostolica traditione descendit. Initium autem talis jejunii non eodem semper tempore coeptum est, *ibid.* in app. seu nov. art. n. 2. 3. & 4.

De Jejunio Quatuor temporum, & de quartæ, & sextæ feriae jejunio, *ibid.* in append. seu nov. art. n. 5. & 6.

Obtinuit olim in ecclesia etiam Jejunium sabbati in memoria sepulturae Christi, *ib.* in nov. art. n. 7.

De Jejunio Adventus, *ib.* in nov. art. n. 8.

De stationibus, & jejunio cum ipsis conjuncto, *ib.* in nov. art. n. 9.

De Vigilia, *ib.* in nov. art. n. 10.

De jejunio, quod olim Kal. Januarii observabant Christiani, *ib.* in nov. art. n. 11.

De jejunio Rogationum, *ib.* in nov. art. n. 12.

De recenti tum Occidentalis, tum Orientalis Ecclesiae circa jejunium disciplina, *ib.* in nov. art. n. 13. & 14.

Demonstratur quod jejunium apud Christianos sit præceptum, *ib.* in nov. art. n. 15.

Jejunium quoad peregrinos, & Aduenas; Vide *verb.* Lex art. 3. n. 18.

Regulares, & praesertim Franciscani quibus cibis uti possint, ac debeant in suis jejuniiis; Vide *verb.* Regulares art. 1. n. 111.

J E S U S O C I E T A S.

Laudatur; Vide *verb.* Jesu Societas add. ex *Auct.* num. 1.

Societati Jesu unus locus inter Consultores Congregationis Sac. Ritum assignatur, *ib.* in add. *Auct.* num. 2.

In Societate Jesu vacatio Beneficiorum non inducitur per emissionem votorum simplicium, *ib.* in add. ex *Auct.* n. 10.

Ex Societate Jesu Theologus Consultor Penitentiarum Apostolicarum assumi consuevit, *ib.* in add. ex *Auct.* in n. 12.

Alia vid. *ib.* in add. ex *Auct.* 3. ad 9. & n. 11.

FERRAR. BIBLIOTH. TOM. X.

IGNORANTIA. Ignorantiae quidditas assignatur, ejusque multiplex divisio, & subdivisio traditur, ac explicatur; Vide *verb.* Ignorantia n. 1. ad 8. & in nov. add. n. 29. & seqq.

Ignorantia quocumque modo sumpta quando excuset, vel non à culpa, aut à poena, *ib.* n. 9. ad 20.

Ad num. 20. *Auctor.* vide notata *ib.* in nov. add. & in not. novis.

Ignorantia censurarum non excusat ab eis incurrendis, *ib.* n. 21. ad 28.

Ignoranti non currit tempus, *ib.* n. 22.

Ignorans an aequiparari debeat impedito, & quomodo, *ib.* n. 23. ad 28.

ILLEGITIMUS; Vide *verb.* Filius.

I M A G I N E S.

Imago quid sit? Vide *verb.* Imagines n. 1.

An liceat Deum, SS. Trinitatem, & Angelos in forma humana depingere, *ib.* n. 2. ad 5.

Imagines Christi Domini, B. M. V. & aliorum Sanctorum, de fide tenendum est posse depingi; & qua figura vel habitu sint representandae, *ib.* n. 6. ad 11.

Imagines lascivae in ecclesiis non sunt tolerandae, *ibid.* num. 12.

Imagines sacrae de cujus licentia pingendae, vel de novo collocandae sint in ecclesiis, *ib.* n. 13. 14.

Imagines Sanctorum, qui à Sede Apostolica non sunt canonizati, quomodo pingendae, ac retinendae in ecclesiis, *ib.* n. 15. ad 18.